CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

46161504 Señales de tráfico

46181507 Chalecos de seguridad

46181604 Botas de seguridad

46181704 Cascos de seguridad

46181804 Gafas protectoras

El monto de : **Ochenta y tres  mil cuatrocientos treinta y siete con 80/100 (83,437.80)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 83,437.80

Total 83,437.80